
 
 

UCHWAŁA NR IV/25/2024 
RADY GMINY W STRYSZOWIE 

z dnia 31 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LXII/436/2024 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 29 lutego 2024 r. 
w sprawie utworzenia Placówki Wsparcia Dziennego dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Stryszów 

i połączenia jej z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej 
w Stryszowie. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6a i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w związku z art. 2 ust.3, art. 18 ust 1 i 2, art. 18c 
ust. 1 i art. 24 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 i ust. 3 oraz art. 176 pkt.3 lit. c ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1426 ze zm.), Rada 
Gminy w Stryszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/436/2024 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 
utworzenia Placówki Wsparcia Dziennego dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Stryszów i połączenia jej 
z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Stryszowie wprowadza się następujące zmiany: 

- w treści uchwały słowa: „z terenu Gminy Stryszów” zastępuje się słowami: „uczęszczające do szkół na 
terenie Gminy Stryszów lub mające miejsce zamieszkania na terenie Gminy Stryszów”. 

- § 3 otrzymuje brzemiennie: 1. Placówka, o której mowa w §1 przeznaczona jest dla dzieci i młodzieży 
w wieku od 6 do 14 lat uczęszczających do szkół na terenie Gminy Stryszów lub mające miejsce 
zamieszkania na terenie Gminy Stryszów. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr LXII/436/2024 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 29 lutego 2024 r. 
w sprawie utworzenia Placówki Wsparcia Dziennego dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Stryszów 
i połączenia jej z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Stryszowie pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy w Stryszowie 

 
 

Magdalena Adamczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 5198


	UCHWAŁA NR IV/25/2024 RADY GMINY W STRYSZOWIE z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 4
	§ 5


		2024-08-09T12:17:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




